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OLA Schatkist 80ml

ota ©

OLA

EAN: Artikelnummer: 000
08000920400289 (CE) TM: NL
08000920400807 (HE)

Omschrijving

OLA Schatkist is gevuld met heerlijk romig chocolade- en vanille-ijs. Onder de deksel zit een verrassing verstopt. Zowel vanwege
de smaak als de verrassing is het schatkistje een zeer geliefd kinderijsje. Het schatkistje is glutenvrij. OLA Schatkist bevat 80
milliliter ijs en wordt geleverd per doos a 18 stuks. Exclusief verkrijgbaar in out-of-home. Bewaar bij -18 graden celsius.

Herkomst

Land van herkomst: Tsjechié
Wettelijke naam: Ijs met vanillesmaak en ijs met chocoladesmaak.

Ingrediénten

Gerehydrateerde magere MELK, suiker, kokosolie, LACTOSE en MELKEIWITTEN, magere cacaopoeder (1,5%), glucosestroop,
MELKEIWITTEN, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), water, stabilisatoren (guargom, carrageen, natriumalginaat,
johannesbroodpitmeel), aroma'’s, kleurstof (caroteen). Glutenvrij.
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Allergenen

Met Kan sporen bevatten

+

Zonder

Niet aangeleverd

(o]

glutenbevattende granen - pinda's - pistachenoten -
tarwe - soja - macadamianoten -
rogge - melk + selderij -
gerst - noten - mosterd -
haver - amandelen - sesam -
spelt - hazelnoten - sulfiet (E220 - E228) -
khorasantarwe - walnoten - lupine -
schaaldieren - cashewnoten - weekdieren -
ei - pecannoten -
vis - paranoten -
Voedingswaarde
Product
Per 100 (g) Per portie (100 g) RI*/GDA
Energie (kJ/kcal) 747 1 178 299 /72 0%
Vetten 8¢g 3.2¢g 5%
waarvan verzadigde vetzuren 6.8¢ 2.7¢ 14%
Koolhydraten 23¢g 9.1g 4%
waarvan suikers 22¢g 8.8¢g 10%
Eiwitten 35¢g 1.4¢ 3%
Zout 0.12¢g 0.05g 1%

“‘Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk Claim op etiket
Bevat lactose Ja n.v.t
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Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C)
ontvangst grossier Onbekend -25°C--18°C 180 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle

bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Waarschuwing! Bevat speelgoed. Niet geschikt voor kinderen onder 3 jaar vanwege kleine

onderdelen. Verstikkingsgevaar! Toezicht door volwassene aanbevolen. Bewaar deze informatie

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij -18°C

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op

verpakking

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 08000920400289 - OLA Schatkist 80ml
Handelseenheid - 08000920400807 - MAX 80ml VanilChocTreasure CL2x18x189EB
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Logistieke details
Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant

Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Handelseenheid

EAN

Artikelnummer fabrikant

Verpakking (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)
Netto gewicht
Bruto gewicht
Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet
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MAX 80ML VANILCHOCTREASURE
08000920400289

000

21050010

wikkel (57mm x 66mm x 80mm)
Niet ingevuld

40 ml

0.04 kg

0.065 kg

08000920400807

000

box (230mm x 170mm x 180mm)
0.72 kg

1.27 kg

18

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1770mm)

136.08 kg
265.03 kg
189

21
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Contactgegevens

Unilever Nederland, Heartbrand
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service
www.ola.nl
078/152214

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-08-10 door de producent.
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